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Sejny, dnia 10.01.2014 r.
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znak postępowania: 01/ZP/2014 


Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.
Nadzór inżynierski i inwestorski przy realizacji projektu pn. ,,Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”, zwany dalej Inżynierem Kontraktu


                 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1. 
W związku z publikacją ogłoszenia o zamówieniu z dnia 04.01.2014 r. na nadzór inżynierski i inwestorski przy realizacji projektu pn. ,,Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie opisanym w pkt 5.1.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby funkcję Kierownika Zespołu pełnił jeden z Inspektorów Nadzoru (ta sama osoba), pod warunkiem spełnienia przez tą osobę wymagań stawianych zarówno dla Kierownika Zespołu, jak i Inspektora Nadzoru?

Zapisy SIWZ nie definiują jednoznacznie, czy Kierownik Zespołu może pełnić jednocześnie funkcję Inspektora Nadzoru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby funkcję Kierownika Zespołu pełnił jeden z Inspektorów Nadzoru (ta sama osoba), pod warunkiem spełnienia przez tą osobę wymagań stawianych zarówno dla Kierownika Zespołu, jak i Inspektora Nadzoru.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia publicznego pn. Nadzór inżynierski i inwestorski przy realizacji projektu pn. ,,Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach w celu podniesienia standardu świadczonych usług”:

Pytanie 2. 
Czy warunek posiadania wiedzy i doświadczenia określony w pkt. 5.1.2. tiret pierwszy specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczy okresu 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania czy okresu 3 lat przed upływem terminu składania ofert?

Odpowiedź:  Warunek posiadania wiedzy i doświadczenia określony w pkt. 5.1.2 dotyczy okresu 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie 3.
Czy warunek określony w pkt. 5.1.4. litera a specyfikacji istotnych warunków zamówienia będzie oceniany i uznawany za spełniony wyłącznie na podstawie wykazu i oświadczenia określonych w pkt. 6.2 litera c i d siwz?

Odpowiedź:  Warunek określony w pkt. 5.1.4. litera a specyfikacji istotnych warunków zamówienia będzie oceniany i uznawany za spełniony wyłącznie na podstawie wykazu i oświadczenia określonych w pkt. 6.2 litera c i d siwz.



Dyrektor SP ZOZ w Sejnach
Waldemar Kwaterski
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